
Bezručova 4, 750 02 PŘEROV 

Usnesení 
z řádné valné hromady TJ SPARTAK PŘEROV, spolek 

konané dne 30. 5. 2024 

Podle zprávy Ing. Tomáše Csomy a Jarmily Vrbové, zastupující mandátovou komisi, JE 
valná hromada díky 90 % přítomných zástupců s hlasem rozhodujícím usnášeníschopná. 

Valná hromada TJ SPARTAK PŘEROV, spolek: 

A) Bere na vědomí: 
1. zprávu mandátové komise 
2. zprávu o činnosti kontrolní a revizní komise spolku za rok 2023 

B) 
1. Schvaluje program valné hromady. 
2. Schvaluje předložený jednací řád valné hromady. 
3. Po projednání schvaluje zprávu o činnosti, hospodaření a majetku TJ 
4. Schvaluje účetní závěrku roku 2023 s dosaženým hospodářským výsledkem - ztrátou 

ve výši 693.000,- Kč a schvaluje způsob naložení s hospodářským výsledkem tak, že 
ztráta bude převedena na účet neuhrazených ztrát minulých let a bude kompenzována 
proti účtům vlastního jmění. 

5. Schvaluje Výroční zprávu TJ Spartak Přerov, spolku za rok 2023 
6. Schvaluje záměr úplatného převodu všech budov, staveb, pozemků a příslušenství 

Sportovního areálu, které jsou ve vlastnictví TJ a převodu práv k výpůjčce pozemků 
v areálu, také i pozemků, které vzhledem k dotačním podmínkám nemohou být 
předmětem okamžitého převodu a dále i práv k nájmům v objektu Tribuna na 1. FC 
Viktorie Přerov stadion s.r.o. 

7. Po projednání schvaluje rozdělení dotace OL kraje na celoroční činnost v roce 2024 
a města Přerova 2024 - program C - dospělí, dle předlohy 

8. Po projednání schvaluje aktualizovaný plán údržby, oprav a investic TJ 
9. Po projednání schvaluje rozpočet spolku na rok 2024 s celkovou ztrátou včetně odpisů 

ve výši 928.939 Kč a použití rezervních prostředků spolku na další náklady TJ v celkové 
výši 3.427.900,- Kč 

10. Schvaluje návrh usnesení. 

V Přerově dne 30.5.2024 

Za návrhovou komisi: 

\{í(v'\vL~ .. .. ........... .... .... .... 
Tomáš Klimeck Mgr. Pavel Vychodil 



Bezručova 4, 750 02 PŘEROV 

Zpráva mandátové komise 
o účasti delegátů a hostů 

na valné hromadě TJ SPARTAK PŘEROV, spolek 
konané dne 30. 5. 2024 

Mandátová komise provedla kontrolu účasti delegátů s hlasem rozhodujícím, poradním a hostů na 
valné hromadě TJ SPARTAK PŘEROV, spolek a předkládá Vám následující zprávu: 

1. Na valnou hromadu bylo z 1.Q .. oddílů a odborů pozváno celkem .·f P.. delegátů s hlasem 
rozhodujícím, z nichž je na valné hromadě přítomno q , tj. ttO % z celkového počtu 
pozvaných. 

2. Na valné hromadě jsou přítomni ..... . . . 1. ... ... delegáti s hlasem poradním (členové VV a KRK 
bez hlasu rozhodujícího). 

-· 3. Na valné hromadě jsou dále přítomni .. · .......... hosté. 

4. Na základě kontroly účasti delegátů s hlasem rozhodujícím a uvedených údajů, mandátová komise 
prohlašuje, že dnešní valná hromada TJ SPARTAK PŘEROV je/ není usnášeníschopná. 

V Přerově 30. 5. 2024 

Za mandátovou komisi : 



,i TJ SPARTAK PŘcROV 
Bezručova 4, 750 02 PŘEROV 

Prezenční listina z valné hromady konané dne 30.5.2024 

Výkonný výbor 

Předseda MVDr Jiří Pavelka 

Clen VV Mgr Ing Kamila Svobodová 

Člen VV Mgr Pavel Vychodil 

Kontrolní a revizní komise 

Předseda 

člen 

člen 

Zástupci oddílů 

Oddíl 
Sálová cyklistika 

Kanoistika 

Kuželky 

Moderní 
ymnastika 

Nohejbal 

DZP 

Sachy 

Turistika 

VHT 

Veslování 

Hosté 

Jarmila Vrbová 

Bc Renata Skácelová 

Josef Martínek 

Jméno - tiskacím 

~ J>. vt:" L -........'-1.C,k_..P) l\.. 

-1-


	2024_05_VH_ZPRAVA_NAVRHOVA_KOMISE
	2024_05_VH_ZPRAVA_MANDATOVA_KOMISE

